UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 180/2023 - CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universida-

de Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 46/2023 - CMT/CEAD;

RESOLVE:

Alterar a Portaria Nº 144/2023 - CEAD/UFPI , com a Comissão de Seleção (função

de tutor presencial e tutor a distância do Curso de Licenciatura em Matemática UAB)

passando a ter a seguinte composição:

Maycon Silva Santos – Presidente

Jefferson Cruz dos Santos Leite  – Membro

Alexandre José Medeiros do Nascimento – Membro

José Ribamar Lopes Batista - Suplente

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

 Teresina, Piauí, 04 de dezembro de 2023.

Lívia Fernanda Nery da Silva
          Diretora do CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

		2023-12-07T11:01:11-0300